
UCHWAŁA NR XXXVI/302/2017
RADY MIEJSKIEJ W MIROSŁAWCU

z dnia 28 grudnia 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy i Miasta Mirosławiec na 2017 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2017 r., 
poz. 1875) i art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 2017 r., 
poz. 2077)  Rada Miejska w Mirosławcu uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy i miasta na rok 2017 o kwotę 4.134,31 zł. Zmiany zawiera 
załącznik nr 1.

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy i miasta na rok 2017 o kwotę 4.134,31 zł. Zmiany zawiera 
załącznik nr 2.

§ 3. Dokonuje się przemieszczenia wydatków w kwocie 235.899,49 zł. Zmiany zawiera załącznik nr 3.
§ 4. Zwiększa się dotację podmiotową dla Ośrodka Kultury w Mirosławcu o kwotę 2.500,00 zł.
§ 5. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się:

a) dochodami w kwocie 26.240.482,05 zł, w tym:
- plan finansowy dotacji na zadania zlecone i własne 7.608.287,64 zł,

b) wydatkami w kwocie 31.543.087,84 zł, w tym:
- plan finansowy wydatków realizowanych z dotacji na zadania zlecone i własne 7.608.287,64 zł,

c) wynikiem finansowym (deficytem) w wysokości 5.302.605,79 zł. Deficyt pokryty zostanie przychodami 
pochodzącymi z zaciągniętych kredytów, pożyczek i wolnych środków.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mirosławca.
§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego.
 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Piotr Czech

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 5 stycznia 2018 r.

Poz. 197



Załącznik nr 1

do Uchwały Nr XXXVI/302/2017

Rady Miejskiej w Mirosławcu

z dnia 28 grudnia 2017 r.

1 2 3 4 5 6

801 Oświata i wychowanie             3 925,00                               -      

80101 Szkoły podstawowe             1 225,00                               -      

Szkoła Podstawowa w Mirosławcu             1 225,00                               -      

0830 Wpływy z usług             1 000,00    

0970 Wpływy z różnych dochodów                225,00    

80104 Przedszkola             2 700,00                               -      

Samorządowe Przedszkole "Słoneczko"             2 700,00                               -      

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 

realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego
            2 700,00    

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska                209,31                               -      

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat 

i kar za korzystanie ze środowiska
               209,31                               -      

0690 Wpływy z różnych opłat                208,01    

0920 Wpływy z pozostałych odsetek                    1,30    

            4 134,31                               -      Ogółem

Zmniejszenia

Zwiększenie dochodów

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia

Strona 1

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 197



do Uchwały Nr XXXVI/302/2017

1 2 3 4 5 6

801 Oświata i wychowanie              3 925,00                                -      

80101 Szkoły podstawowe              1 225,00                                -      

Szkoła Podstawowa w Mirosławcu              1 225,00                                -      

4210 Zakup materiałów i wyposażenia               1 225,00    

80104 Przedszkola              2 700,00                                -      

Samorządowe Przedszkole "Słoneczko"              2 700,00                                -      

4220 Zakup środków żywności              2 700,00    

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska                 209,31                                -      

90004 Utrzymanie zieleni w miasatch i gminach                 209,31                                -      

4210 Zakup materiałów i wyposażenia (ochrona środowiska)                 209,31    

             4 134,31                                -      

Załącznik nr 2

Rady Miejskiej w Mirosławcu

z dnia 28 grudnia 2017 r.

Zmniejszenia

Ogółem

Zwiększenie wydatków

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia

Strona 1

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 197



do Uchwały Nr XXXVI/302/2017

1 2 3 4 5 6

010 Rolnictwo i łowiectwo          136 100,00                 135 700,00    

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi          135 700,00                 135 700,00    

p 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                11 000,00    

p 6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych            25 000,00                 103 700,00    

p 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych          110 700,00                   21 000,00    

01030 Izby rolnicze                 400,00                                -      

2850
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% 

uzyskanych wpływów z podatku rolnego
                400,00    

600 Transport i łączność            22 001,00                     9 927,00    

60016 Drogi publiczne gminne            22 001,00                     9 927,00    

4300 Zakup usług pozostałych            22 000,00    

w 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                  9 926,00    

p 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                         1,00    

p 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                     1,00    

710 Działalność usługowa              9 926,00                                -      

71035 Cmentarze              9 926,00                                -      

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych              9 926,00    

750 Administracja publiczna            39 920,00                   20 240,00    

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)            34 400,00                   10 020,00    

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne            34 400,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia                  5 020,00    

4430 Różne opłaty i składki                  5 000,00    

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego              5 520,00                                -      

4300 Zakup usług pozostałych              5 520,00    

75095 Pozostała działalność                         -                     10 220,00    

4430 Różne opłaty i składki                10 000,00    

4530 Podatek od towarów i usług (VAT)                     220,00    

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
                  10,00                     9 250,00    

75416 Straż gminna (miejska)                   10,00                     4 810,00    

3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń                  1 000,00    

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników                       10,00    

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne                   10,00    

4270 Zakup usług remontowych                     800,00    

4300 Zakup usług pozostałych                  3 000,00    

75495 Pozostała działalność                         -                       4 440,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia                  3 000,00    

4270 Zakup usług remontowych                  1 000,00    

4300 Zakup usług pozostałych                     440,00    

757 Obsługa długu publicznego                         -                     40 482,49    

75702
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 

pożyczek jednostek samorządu terytorialnego
                        -                     32 000,00    

Załącznik nr 3

Rady Miejskiej w Mirosławcu

z dnia 28 grudnia 2017r.

Zmniejszenia

Przemieszczenie wydatków

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia

Strona 1

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 197



1 2 3 4 5 6

ZmniejszeniaDział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia

8110

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych 

lub zaciągniętych przez jednostkę samorządu 

terytorialnego kredytów i pozyczek

               32 000,00    

75704
Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji 

udzielonych przez Skarb Państwa lub jst
                        -                       8 482,49    

8030 Wypłaty z tytułu krajowych gwarancji i poręczeń                  8 482,49    

801 Oświata i wychowanie                         -                     10 000,00    

80113 Dowożenie uczniów do szkół                         -                     10 000,00    

Urząd Miejski w Mirosławcu                         -                     10 000,00    

4300 Zakup usług pozostałych                10 000,00    

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska            25 442,49                                -      

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg              9 460,00                                -      

4260 Zakup energii              9 240,00    

4300 Zakup usług pozostałych                 220,00    

90095 Pozostała działalność            15 982,49                                -      

4300 Zakup usług pozostałych            15 982,49    

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego              2 500,00                                -      

92109 Domy i ośrodki kultury, swietlice i kluby              2 500,00                                -      

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury
             2 500,00    

926 Kultura fizyczna                         -                     10 300,00    

92601 Obiekty sportowe                         -                     10 300,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia                     350,00    

4260 Zakup energii                  8 000,00    

4300 Zakup usług pozostałych                  1 000,00    

4430 Różne opłaty i składki                     950,00    

         235 899,49                 235 899,49    Ogółem

Strona 2

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 197


		2018-01-05T10:58:55+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




